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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
24.11.2024 - 9:02 Wyniki
Rekord Okręgu Open 54.66 Sokołowska Diana AWGDA Lublin 18.12.2015
Rekord Okręgu - 18 54.89 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Gliwice 12.12.2021
Rekord Okręgu - 17 54.89 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Gliwice 12.12.2021
Rekord Okręgu - 16 54.89 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Gliwice 12.12.2021
Rekord Okręgu - 15 55.08 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Łódź 13.12.2020
Rekord Okręgu - 14 55.70 Cierpiałowska Paulina ZAGDA Ostrowiec Św. 08.12.2019
Rekord Okręgu - 13 57.31 Cierpiałowska Paulina WOMAL Gorzów Wlkp. 10.06.2018
Rekord Okręgu - 12 58.96 Cierpiałowska Paulina WOMAL Kościerzyna 19.11.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.95 485 30.85 33.10
2. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 1:04.17 480 31.01 33.16
3. Gzella Kornelia 12 Dwójka Tczew 1:04.47 473 30.98 33.49
4. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:05.88 443 31.99 33.89
5. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 1:07.56 411 33.01 34.55
6. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 1:08.35 397 32.60 35.75
7. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 1:08.50 394 32.83 35.67
8. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 1:08.69 391 33.12 35.57
9. Witkowska Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:09.23 382 33.06 36.17

10. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 1:10.66 359 33.52 37.14
11. Delążek Karolina 11 Dwójka Tczew 1:11.55 346 34.45 37.10
12. Nawrocka Wiktoria 12 Neptun Gdańsk 1:11.75 343 34.16 37.59
13. Borzyszkowska Wiktoria 11 Skalar Słupsk 1:11.81 342 33.83 37.98
14. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 1:13.48 319 35.69 37.79
15. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 1:13.64 317 34.82 38.82
16. Komorowska Nika 12 Dwójka Tczew 1:14.72 304 35.55 39.17
17. Zasłona Zofia 12 Barrakuda Gdańsk 1:14.97 301 35.29 39.68
18. Wilczewska Pola 12 Ósemka Starogard Gd 1:15.32 296 35.97 39.35
19. Anders Kinga 12 Cartusia  Kartuzy 1:16.65 281 36.92 39.73
20. Czaja Angelika 12 Cartusia  Kartuzy 1:16.80 280 36.40 40.40
21. Wolańska Julia 11 TRI-Team Rumia 1:18.72 260 38.08 40.64
22. Żylla Antonina 11 TRI-Team Rumia 1:18.94 257 38.62 40.32
23. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 1:19.45 253 36.71 42.74
24. Gołuńska Marcelina 12 Cartusia  Kartuzy 1:20.01 247 38.04 41.97
25. Makaruk Carmen 11 Żabianka Gdańsk 1:22.93 222 38.61 44.32
26. Zapart Natalia 12 Dwójka Tczew 1:24.03 213 41.07 42.96
27. Wójtowicz Aleksandra 12 Cartusia  Kartuzy 1:24.78 208 39.70 45.08
28. Szwoch Aleksandra 12 Ósemka Starogard Gd 1:26.17 198 38.79 47.38

14 - 16 lat

1. Majewska Martyna 08 Żabianka Gdańsk 59.13 613 28.19 30.94
2. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 1:00.14 583 28.64 31.50
3. Kowalska Maya 10 Shark Team Słupsk 1:02.96 508 30.10 32.86
4. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 1:03.06 505 29.95 33.11
5. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 1:04.94 463 30.58 34.36
6. Czarnecka Oliwia 09 Delfin Gdynia 1:05.03 461 31.55 33.48
7. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 1:05.56 450 31.39 34.17
8. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 1:05.83 444 31.32 34.51
9. Jankowska Łucja 09 MKP Gdańsk 1:06.11 439 31.45 34.66

10. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 1:06.67 428 30.46 36.21
11. Sobczak Marianna 08 Delfin Gdynia 1:08.01 403 32.07 35.94
12. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 1:10.06 368 33.37 36.69
13. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 1:10.72 358 33.51 37.21
14. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 1:11.24 350 34.63 36.61
15. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:15.68 292 36.60 39.08
16. Kasprzak Agata 10 Siódemka Gdynia 1:17.34 274 37.79 39.55
17. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 1:17.44 273 36.42 41.02
18. Walkowiak Kinga 10 Dwójka Tczew 1:20.61 242 38.12 42.49
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. Miłek Alicja 06 Barrakuda Gdańsk 59.72 595 28.17 31.55
2. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 1:00.25 580 28.86 31.39
3. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:02.62 516 30.01 32.61
4. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 1:02.92 509 30.33 32.59
5. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:07.35 415 32.55 34.80

DYSKW. Alkiewicz Natalia 06 AZS AWFiS Gdańsk 1:26.59 41.12 45.47
D2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)
(Czas: 9:15)

OPEN

1. Jastrząbek Nadia 05 Delfin Gdynia 56.90 688 27.02 29.88
2. Cierpiałowska Paulina 05 Barrakuda Gdańsk 58.22 642 27.94 30.28
3. Orum Melissa 04 AZS AWFiS Gdańsk 58.54 632 28.06 30.48
4. Molenda Dominika 03 AZS AWFiS Gdańsk 58.69 627 28.28 30.41
5. Majewska Martyna 08 Żabianka Gdańsk 59.13 613 28.19 30.94
6. Szczepańska Alicja 05 AZS AWFiS Gdańsk 59.68 596 28.25 31.43
7. Miłek Alicja 06 Barrakuda Gdańsk 59.72 595 28.17 31.55
8. Chabowska Gabriela 08 Żabianka Gdańsk 1:00.14 583 28.64 31.50
9. Ażgin Marta 06 Neptun Gdańsk 1:00.25 580 28.86 31.39

10. Czok Joanna 03 AZS AWFiS Gdańsk 1:01.31 550 29.23 32.08
11. Szargiej Aleksandra 06 Żabianka Gdańsk 1:02.62 516 30.01 32.61
12. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 1:02.92 509 30.33 32.59
13. Kowalska Maya 10 Shark Team Słupsk 1:02.96 508 30.10 32.86
14. Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 1:03.06 505 29.95 33.11
15. Skierka Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.95 485 30.85 33.10
16. Zysk Natalia 11 Siódemka Gdynia 1:04.17 480 31.01 33.16
17. Gzella Kornelia 12 Dwójka Tczew 1:04.47 473 30.98 33.49
18. Zielińska Małgorzata 08 Żabianka Gdańsk 1:04.94 463 30.58 34.36
19. Czarnecka Oliwia 09 Delfin Gdynia 1:05.03 461 31.55 33.48
20. Bagińska Victoria 10 Delfin Gdynia 1:05.56 450 31.39 34.17
21. Krzyżanowska Julia 10 Żabianka Gdańsk 1:05.83 444 31.32 34.51
22. Wójs Oliwia 11 Siódemka Sopot 1:05.88 443 31.99 33.89
23. Jankowska Łucja 09 MKP Gdańsk 1:06.11 439 31.45 34.66
24. Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia 1:06.67 428 30.46 36.21
25. Bańkowska Julia 07 Neptun Gdańsk 1:07.35 415 32.55 34.80
26. Domeradzka Łucja 11 Żabianka Gdańsk 1:07.56 411 33.01 34.55
27. Sobczak Marianna 08 Delfin Gdynia 1:08.01 403 32.07 35.94
28. Mysior Maria 11 Siódemka Sopot 1:08.35 397 32.60 35.75
29. Różycka Wiktoria 11 Siódemka Sopot 1:08.50 394 32.83 35.67
30. Radecka Helena 11 Żabianka Gdańsk 1:08.69 391 33.12 35.57
31. Witkowska Blanka 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:09.23 382 33.06 36.17
32. Słomińska Martyna 10 Skalar Słupsk 1:10.06 368 33.37 36.69
33. Palicka Patrycja 11 Skalar Słupsk 1:10.66 359 33.52 37.14
34. Żółtkowska Julia 10 Delfin Gdynia 1:10.72 358 33.51 37.21
35. Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 1:11.24 350 34.63 36.61
36. Delążek Karolina 11 Dwójka Tczew 1:11.55 346 34.45 37.10
37. Nawrocka Wiktoria 12 Neptun Gdańsk 1:11.75 343 34.16 37.59
38. Borzyszkowska Wiktoria 11 Skalar Słupsk 1:11.81 342 33.83 37.98
39. Doroszkiewicz Anna 05 AZS AWFiS Gdańsk 1:12.79 328 33.39 39.40
40. Kołodziej Anna 11 Neptun Gdańsk 1:13.48 319 35.69 37.79
41. Wicher Natalia 11 Dwójka Tczew 1:13.64 317 34.82 38.82
42. Komorowska Nika 12 Dwójka Tczew 1:14.72 304 35.55 39.17
43. Zasłona Zofia 12 Barrakuda Gdańsk 1:14.97 301 35.29 39.68
44. Wilczewska Pola 12 Ósemka Starogard Gd 1:15.32 296 35.97 39.35
45. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:15.68 292 36.60 39.08
46. Anders Kinga 12 Cartusia  Kartuzy 1:16.65 281 36.92 39.73
47. Czaja Angelika 12 Cartusia  Kartuzy 1:16.80 280 36.40 40.40
48. Kasprzak Agata 10 Siódemka Gdynia 1:17.34 274 37.79 39.55
49. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 1:17.44 273 36.42 41.02
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 29, Kobiet, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

50. Wolańska Julia 11 TRI-Team Rumia 1:18.72 260 38.08 40.64
51. Żylla Antonina 11 TRI-Team Rumia 1:18.94 257 38.62 40.32
52. Iefymenko Olga 11 Siódemka Sopot 1:19.45 253 36.71 42.74
53. Gołuńska Marcelina 12 Cartusia  Kartuzy 1:20.01 247 38.04 41.97
54. Walkowiak Kinga 10 Dwójka Tczew 1:20.61 242 38.12 42.49
55. Makaruk Carmen 11 Żabianka Gdańsk 1:22.93 222 38.61 44.32
56. Zapart Natalia 12 Dwójka Tczew 1:24.03 213 41.07 42.96
57. Wójtowicz Aleksandra 12 Cartusia  Kartuzy 1:24.78 208 39.70 45.08
58. Szwoch Aleksandra 12 Ósemka Starogard Gd 1:26.17 198 38.79 47.38

DYSKW. Alkiewicz Natalia 06 AZS AWFiS Gdańsk 1:26.59 41.12 45.47
D2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)
(Czas: 9:15)


